
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 247

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:22:17

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 14/2022

N° do Processo: 32

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/05/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/05/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/05/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/06/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE,
LIMPEZA, EPI’S E UTENSÍLIOS EM GERAL, DESTINADOS A DIVERSOS SETORES DO MUNICÍPIO,
A VIGORAR PELO PRAZO DE ATÉ 12 (DOZE) MESES, DE ACORDO COM ANEXO 01 – TERMO DE
REFERÊNCIA.
Resumo:
O certame deverá ser processado e julgado em conformidade com as disposições deste Edital e seus
Anexos, da Lei nº 10.520/2002, do Decreto Federal nº 10.024/2019, da Lei Complementar nº
123/2006, alterada pela Lei Complementar Federal nº 147/2014, Decreto Federal nº 3.555/2000;
Decreto Federal n° 7.892/2013; Decreto Municipal nº 2.437/2007, Decreto Municipal 3.819/2019 e
Decreto Municipal nº 3.797/2019, no que couber, na Lei Federal nº 8.666/1993 e demais normas
regulamentares aplicáveis à espécie.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/05/2022 00:00:00 Edital Higiene e Limpeza Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/247/pregistro-de-precos-objetivando-eventual-aquisicao-de-materiais-de-higiene-limpeza-epis-e-utensilios-em-geral-destinados-a-diversos-setores-do-municipio-a-vigorar-pelo-prazo-de-ate-12-doze-meses-de-acordo-com-anexo-01-termo-de-referenciap/
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9506da2305bdfc8e753d493c1cc37c1f.pdf

